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14.LANDES-WINTERSPORTTAG

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SKI-JAEGERINNEN

1 9 SANTER Simone 1995 Schnals 49.55
2 6 EISATH Haidi 1978 Deutschnofen 49.71
3 2 BERGMEISTER Antonia 1963 Vintl 54.04
4 5 WERNER Ingrid 1971 Tiers 56.10
5 7 PRANTL Karin 1981 Dorf Tirol 57.99
6 8 RAINER Marion 1982 Schnals 1'03.63
7 4 RECHENMACHER Haidrun 1971 Schnals 1'05.92
8 3 DAL SANTO Carmen 1969 Mals 1'08.05
9 10 SANTER Karin 1998 Schnals 1'13.45

10 1 ANDREAUS Ingrid 1958 Mals 1'19.89

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SKI.JAEGER 1949 uns aelter

1 18 KAMMERER Albert 1946 Kiens 53.26
2 19 TAVELLA Guido 1946 Abtei 54.63
3 24 ELLECOSTA Filippo 1949 Enneberg 55.44
4 17 WIESER Martin 1946 Ritten 56.73
5 22 HALLER Josef 1947 Schenna 58.27
6 13 STECHER Helmuth 1940 Graun i. V. 59.81
7 23 PROFANTER Josef 1949 Villnöss 1'02.89
8 11 MAIR Johann 1935 Schenna 1'08.32
9 15 ILMER Karl 1944 Riffian/Kuens 1'08.61

10 20 KUPRIAN Vigil 1946 Moos i. P. 1'12.13
11 12 WEGER Johann Rudolf 1936 Sarntal 1'12.95
12 14 ZöGGELER Luis 1941 Obermais 1'15.11

NON PARTITI ... 1

16 PFöSTL Johann 1945 Schenna

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 1

21 HOLZNER Walter Kurt 1946 Ulten

SKI-JAEGER 1950-1960

1 25 PRANTL Karl 1950 Dorf Tirol 53.43
2 31 KLOTZ Andreas 1955 St. Pankraz 55.22
3 30 GATTERER Erich 1953 MÜhlbach 55.41
4 34 ERLACHER Peter 1959 St. Martin i. Thurn 55.89
5 32 NAGLER Othmar 1959 Abtei 56.75
6 35 PIRCHER Arno 1959 Jenesien 1'00.04
7 27 OBEXER Franz 1951 Villnöss 1'01.58
8 33 PROFANTER Emil 1959 Villnöss 1'05.94
9 26 DUREGGER Karl 1950 Vöran 1'26.87
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PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 1

29 STEINMAYR Hubert 1953 St. Martin Gsies

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 2

28 PFITSCHER Ubald 1953 Obermais
36 KRITZINGER Hubert 1960 Villnöss

SKI-JAEGER 1961-1965

1 45 OBEX Wilfried 1965 Dorf Tirol 49.16
2 39 DEPORTA Robert 1963 Villnöss 50.45
3 41 DELVAI Martin 1963 Deutschnofen 52.17
4 40 UNTERFRAUNER Gottfried 1963 Feldthurns 53.57
5 38 MAIRHOFER Peter 1961 Taisten 54.17
6 44 REITERER Ignaz 1964 Terenten 55.52
7 46 LECHTAHLER Pius 1965 Graun i. V. 58.07
8 37 MESSNER Robert 1961 Villnöss 1'01.99
9 42 ZUECK Martin 1963 Laas 1'03.61

10 43 MESSNER Norbert 1964 Villnöss 1'14.42

NON PARTITI ... 1

47 BLAAS Roland 1965 Naturns

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SKI-JAEGER 1966-1970

1 56 WEGER Eduard 1969 Sarntal 47.74
2 63 WEISSTEINER Oswald 1969 Pfunders 48.87
3 48 RIEPER Oswald 1966 Terenten 49.19
4 62 RIEPER Markus 1969 Terenten 49.68
5 57 KOMPATSCHER Roman 1969 Welschnofen 51.13
6 58 PRADER Peter 1969 Villnöss 53.04
7 64 RECHENMACHER Stefan 1969 Naturns 55.50
8 59 GRUBER Robert 1969 St. Pankraz 55.75
9 53 PICHLER Reinhard 1967 Deutschnofen 55.87

10 61 MAIR Oswald 1969 Terenten 56.40
11 54 BRUGGER Walter 1968 Feldthurns 57.27
12 52 SPECHTENHAUSER Walter 1967 Riffian/Kuens 57.66
13 55 KUEN Michael 1968 Riffian/Kuens 59.01
14 60 KIENZL .Alfred 1969 Sarntal 1'56.81

NON PARTITI ... 1

49 HOLZNER Hermann 1966 Ulten

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 1

51 GRUBER Rudolf 1967 St. Pankraz

SKI-JAEGER 1971-1975

1 76 PRAMSOHLER Oskar 1975 Villnöss 47.21
2 77 PRADER Christian 1975 St. Andrä-Afers 49.08
3 65 SCHWEIGKOFLER Thomas 1971 Ritten 49.21
4 80 THALER Peter Paul 1975 Sarntal 50.24
5 73 BACHER Christian 1974 Brenner 51.24
6 67 WEGER Heinz 1971 Sarntal 51.26
7 68 ZWICK Egon 1971 Mals 51.84
8 78 WINDEGGER Ringo 1975 St. Pankraz 52.01
9 74 STOCKNER Georg 1974 Feldthurns 52.64

10 72 BERTAGNOLLI Egon 1973 St. Felix 52.78
11 75 PLATZER Alexander 1974 Mals 52.89
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12 79 ZöGGELER Florian 1975 Obermais 53.19
13 69 KAUFMANN Jan 1972 Welschnofen 54.30
14 66 OBERRAUCH Stefan 1971 Ritten 56.52
15 70 KUEN Anton 1972 Riffian/Kuens 58.38

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

71 PROFANTER Arik 1972 Kaltern

SQUALIFICATI .. 0

SKI-JAEGER 1976-1980

1 88 WEISSTEINER Rupert 1980 Pfunders 47.16
2 85 LAIMER Patrick 1977 Riffian/Kuens 48.59
3 84 DEGIAMPIETRO Walter 1977 St. Pankraz 48.91
4 81 BACHER GÜnther 1976 Telfes 50.32
5 86 KNOLL Martin 1980 Ritten 52.17
6 82 FALK Michael 1976 Terenten 52.95
7 83 LUTZ Daniel 1977 Graun i. V. 53.34
8 87 PAMER Alexander 1980 Moos i. P. 55.34

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SKI.JAEGER 1981-1985

1 92 FRENER Pirmin 1984 St. Andrä-Afers 49.51
2 90 WINDING Patrick 1982 Terenten 49.89
3 93 BOCHET Martin 1984 Graun i. V. 51.24
4 96 ERLACHER Christian 1985 St. Martin i. Thurn 51.78
5 94 MITTERHOFER Andreas 1984 Naturns 54.73

91 HEINISCH Jakob 1983 Matsch 54.73
7 95 MUR GÜnther 1985 Ritten 56.34
8 89 GRUBER Hannes 1982 St. Pankraz 58.43

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SKI-JAEGER 1986 und juenger

1 102 HOFER Aaron 1992 Sterzing 47.42
2 100 MAYR Alexander 1989 Pfunders 48.23
3 105 ZELGER Matthias 1993 Deutschnofen 49.42
4 99 JAGEREGGER Lorenz 1989 Montan 49.96
5 109 FINK Florian 1990 Ritten 50.17
6 106 TSCHöLL Matthias 1995 Montan 51.46
7 97 HOLZNER Benjamin 1986 Ulten 52.17
8 103 TATZ Matthias 1993 Sterzing 55.71
9 98 THALER Christian 1988 Klausen 56.63

10 108 RECHENMACHER Martin 1998 Naturns 1'01.30
11 107 EBERHART Max 1995 Graun i. V. 1'04.45
12 104 PLANGGER Sebastian 1993 Graun i. V. 1'06.04

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 1

101 THöNI Christian 1990 Mals
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14.LANDES-WINTERSPORTTAG

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

RODELN-JAEGERINNER

1 154 OBERHöLLER Mathilde 1964 Sarntal 1'22.74
2 159 PREMSTALLER Martina 1985 Sarntal 1'23.19
3 155 KEMENATER Rosa 1966 Sarntal 1'32.05
4 156 PRILLER Margrit 1968 Feldthurns 1'32.11
5 160 ASTER Andrea 1989 Sarntal 1'35.28
6 113 STECHER Helga 1975 Graun i. V. 1'46.87
7 157 PFEIFER Gabriele 1970 Deutschnofen 1'54.32
8 158 BALDAUF Prika 1972 Schnals 1'55.62
9 152 ANSTEIN Rosi 1960 Schnals 2'00.52

10 151 DEPOARTA Anna Maria 1953 Villnöss 2'00.91

NON PARTITI ... 1

153 RECHENMACHER Rosmarie 1962 Naturns

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

RODELN-JEGER 1955 und aelter

1 167 THALER Bartl 1954 Sarntal 1'20.00
2 162 TAVELLA Robert 1944 Wengen 1'24.99
3 161 KOHL Karl 1942 Ritten 1'27.21
4 165 RUBATSCHER Hermann 1950 Wengen 1'34.01
5 163 WINDING Siegfried 1945 Terenten 1'34.43
6 166 DUREGGER Franz 1952 Vöran 1'35.45
7 164 COMPLOJER Anton 1948 Enneberg 1'48.95

NON PARTITI ... 2

168 WIESER Johann 1955 Jaufental
169 BLASBICHLER Isidor 1955 Feldthurns

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

RODELN-JAEGER 1956-1965

1 170 MOLING Oskar 1956 Wengen 1'24.22
2 179 DAMIAN Johann 1961 Tiers 1'24.37
3 181 ERLACHER Alfred 1965 St. Martin i. Thurn 1'25.68
4 174 GSCHNITZER Engelbert 1960 Jaufental 1'26.57
5 180 STAUDER Jakob 1962 Sarntal 1'28.70
6 176 LAMPRECHT Franz 1960 Riffian/Kuens 1'28.96
7 182 SILLER Walter 1965 Jaufental 1'29.77
8 177 FISCHNALLER Richard 1961 Villnöss 1'31.42
9 175 PRILLER Sebastian 1960 Terenten 1'31.56

10 178 HOLZKNECHT Hubert 1961 Sterzing 1'38.40
11 171 BURGER Anton 1959 Ritten 1'39.43
12 173 SCHWEMMBACHER Walter 1959 Naturns 2'05.94
13 250 CURCIO Domenico 1956 2'39.50

19-01-2019  /  RITTNERHORN G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 1

172 STUEFER Gottfried 1959 Sarntal

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

RODELN-JAEGER 1966-1970

1 192 PREMSTALLER Josef 1969 Sarntal 1'19.69
2 183 OBKIRCHER Manfred 1966 Sarntal 1'22.11
3 194 KARGRUBER Peter 1969 St. Martin Gsies 1'22.74
4 185 HILPOLD Christoph 1967 Pfeffersberg 1'25.87
5 184 BRUNNER Andreas 1966 Feldthurns 1'26.12
6 189 GANDER Kurt 1968 Jaufental 1'26.70
7 188 AICHNER Gebhard 1968 Sarntal 1'38.81
8 197 GANDER Christian 1970 Sarntal 1'41.09
9 186 PRADI Johann 1967 Pfeffersberg 1'42.03

10 190 GRÜNBACHER Johann 1969 Taisten 1'45.22
11 195 OBKIRCHER Hansgeorg 1969 Deutschnofen 1'45.46
12 187 LARCHER Peter 1967 Kaltern 1'50.98
13 191 FELDERER Hermann 1969 Sarntal 2'23.91
14 196 BRUGGER Martin 1970 Sarntal 2'34.08

NON PARTITI ... 1

193 KIENZL Alfred 1969 Sarntal

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

RODELN-JAEGER 1971-1977

1 202 PREMSTALLER Johann 1972 Sarntal 1'20.29
2 212 UNTERWEGER Hubert 1977 Sarntal 1'21.88
3 199 LANGGARTNER Roland 1972 Klausen 1'24.13
4 209 HABICHER Stefan 1975 Graun i. V. 1'26.12
5 207 FISCHNALLER Karl 1974 Villnöss 1'28.43
6 208 FISCHNALLER GÜnther 1974 Villnöss 1'28.91
7 206 PFATTNER Adolf 1973 Pfeffersberg 1'32.20
8 211 HALLER Florian 1976 Naturns 1'34.16
9 204 NUSSBAUMER Konrad 1973 Sarntal 1'34.63

10 210 KOFLER Christian 1976 Sarntal 1'35.11
11 200 WINKLER Franz Josef 1972 St. Martin i. Thurn 1'41.11
12 198 HOLZER Reinhard 1971 Naturns 1'47.52
13 203 ENGL Valentin 1972 Terenten 1'50.73
14 201 OBERKALMSTEINER Arnold 1972 Sarntal 2'11.40
15 205 OBERTIMPFLER Martin 1973 Sarntal 2'13.64

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

RODELN-JAEGER 1978 und juenger

1 218 THALER Benjamin 1983 Sarntal 1'19.49
2 217 DELUEG Alexander 1982 Villnöss 1'24.75
3 233 PRADI Samuel 1994 Pfeffersberg 1'26.97
4 232 CHIZZALI Patrick 1993 St. Martin i. Thurn 1'27.59
5 216 LARCHER Paul 1981 St. Andrä-Afers 1'33.46
6 215 LOCHER Eduard 1981 Sarntal 1'33.81
7 229 GöLLER Dietmar 1991 Sarntal 1'39.52
8 230 SPIESS Lukas 1991 Sarntal 1'40.13
9 111 RUBATSCHER Maicol 1998 Weschellen 1'42.63

10 213 WINKLER Eduard 1979 St. Martin i. Thurn 1'44.11
11 223 LOCHER Roman 1990 Sarntal 1'45.46
12 110 FERDIGG Alex 1991 Weschellen 1'45.55
13 124 FLIRI Sascha 1990 Taufers i. M. 1'48.56
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14 226 SCALET Michael 1990 Neumarkt 1'49.02
15 214 KEMENATER Walter 1980 Sarntal 1'49.24
16 227 FELDERER Daniel 1990 Sarntal 1'50.56
17 121 CHRISTANDL Simon 1989 Taufers i. M. 1'50.92
18 231 SCHROTT Dominik 1993 Klausen 1'51.48
19 360 HUBER Thomas 1992 Villnöss 1'56.81
20 219 GAISER Romed 1985 Taufers i. M. 1'58.02
21 128 GAISER Tobias 1991 Taufers i. M. 2'00.42
22 125 FRANK Peter 1990 Taufers i. M. 2'01.43
23 122 KOFLER Alexander 1989 Matsch 2'03.65
24 220 KERSCHBAUMER Andreas 1987 Feldthurns 3'02.22

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.20 LA GIURIA
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14.LANDES-WINTERSPORTTAG

CLASSIFICA  "JAGDREVIER"  PER SOMMA TEMPI

POS NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' TOTALE

1 Sarntal 2'28.62
4 56 WEGER Eduard 1969 Sarntal 47.74
1 218 THALER Benjamin 1983 Sarntal 1'19.49
4 365 STOFNER Tobias 1996 Sarntal 21.39

2 Ritten 2'39.64
12 65 SCHWEIGKOFLER Thomas 1971 Ritten 49.21
22 161 KOHL Karl 1942 Ritten 1'27.21
9 347 BAUER Valentin 1983 Ritten 23.22

3 Terenten 2'41.20
11 48 RIEPER Oswald 1966 Terenten 49.19
30 175 PRILLER Sebastian 1960 Terenten 1'31.56
2 335 UNTERPERTINGER Filipp 1972 Terenten 20.45

4 Villnöss 2'41.26
2 76 PRAMSOHLER Oskar 1975 Villnöss 47.21

13 217 DELUEG Alexander 1982 Villnöss 1'24.75
30 325 MUNTER Andreas 1966 Villnöss 29.30

5 Tiers 2'43.02
61 5 WERNER Ingrid 1971 Tiers 56.10
12 179 DAMIAN Johann 1961 Tiers 1'24.37
5 342 GHIZZI Mauro 1976 Tiers 22.55

6 Sterzing 2'44.27
3 102 HOFER Aaron 1992 Sterzing 47.42

43 178 HOLZKNECHT Hubert 1961 Sterzing 1'38.40
1 343 NESTL Andreas 1977 Sterzing 18.45

7 Riffian/Kuens 2'44.57
6 85 LAIMER Patrick 1977 Riffian/Kuens 48.59

27 176 LAMPRECHT Franz 1960 Riffian/Kuens 1'28.96
20 366 KUEN Florian 1996 Riffian/Kuens 27.02

8 Graun i. V. 2'45.50
25 93 BOCHET Martin 1984 Graun i. V. 51.24
17 209 HABICHER Stefan 1975 Graun i. V. 1'26.12
24 354 WILHELM Hannes 1988 Graun i. V. 28.14

9 St. Andrä-Afers 2'45.54
9 77 PRADER Christian 1975 St. Andrä-Afers 49.08

34 216 LARCHER Paul 1981 St. Andrä-Afers 1'33.46
7 345 NIEDERRUTZNER Christian 1979 St. Andrä-Afers 23.00

10 Feldthurns 2'45.86
35 74 STOCKNER Georg 1974 Feldthurns 52.64
17 184 BRUNNER Andreas 1966 Feldthurns 1'26.12
21 339 RAUTER Alex 1974 Feldthurns 27.10

11 St. Martin i. Thurn 2'49.66
29 96 ERLACHER Christian 1985 St. Martin i. Thurn 51.78
15 181 ERLACHER Alfred 1965 St. Martin i. Thurn 1'25.68
38 359 TREBO Alan 1991 St. Martin i. Thurn 32.20
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12 Klausen 2'51.18
65 98 THALER Christian 1988 Klausen 56.63
10 199 LANGGARTNER Roland 1972 Klausen 1'24.13
33 348 FISSNEIDER Simon 1983 Klausen 30.42

13 Naturns 2'52.43
49 94 MITTERHOFER Andreas 1984 Naturns 54.73
37 211 HALLER Florian 1976 Naturns 1'34.16
12 321 PLATZGUMMER Luis 1964 Naturns 23.54

14 Enneberg 3'07.97
54 24 ELLECOSTA Filippo 1949 Enneberg 55.44
60 164 COMPLOJER Anton 1948 Enneberg 1'48.95
14 328 OBWEGS Filippo 1966 Enneberg 23.58

15 Schnals 3'08.76
15 9 SANTER Simone 1995 Schnals 49.55
69 158 BALDAUF Prika 1972 Schnals 1'55.62
15 358 GAMPER Lukas 1990 Schnals 23.59

16 Matsch 4'01.75
49 91 HEINISCH Jakob 1983 Matsch 54.73
76 122 KOFLER Alexander 1989 Matsch 2'03.65
52 332 HEINISCH Konrad 1969 Matsch 1'03.37

ESPOSTA ORE: 14.00 LA GIURIA
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